
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
          СТ.бр.36/10
        06.10.2011 год.

    

      О Б Ј А В А  

Согласно  член  196  ст.4  од  Законот  за  стечај   се  известуваат  сите
доверители  на   должникот  Друштво  за  производство  ,промет  и  услуги
ИНТЕРАГРО АД Богданци    во стечај  дека 
 

   Предлог  -планот за конечна распределба , Завршниот извештај и
Завршната  сметка   се  депонирани  во  стечајното  досие   и  објавени  на огласна
табла на Основен суд Велес 

Доверителите имаат право на приговор на истите во рок од 8 дена
од денот на објавувањето на огласна табла на судот.
                                            

       
           Стечаен  Судија 
               Биљана Јачева 


